
Contacto

Correo Electrónico ccmar@movistar.es

Dirección Postal

Placeta, 4
(22586) Lascuarre España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 74/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-06-2021 a
las 12:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Lascuarre
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z4aDK3dUOfEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Limpieza edificio municipal, viales publicos, instalaciones municipales, gestión
servicio monitor de comedor escolar y gestión de la tienda municipal

Valor estimado del contrato 27.040 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.718,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.040 EUR.

Clasificación CPV
90910000 - Servicios de limpieza.
80410000 - Servicios escolares diversos.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2021 al 30/06/2023

Lugar de ejecución
Edificio municipal viales públicos instalaciones municipales colegio municipal tienda municipal
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

C/ Placeta, 13
(22587) LASCUARRE España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z4aDK3dUOfEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7bd3d8a9-b87b-45cf-85f9-f0dc0b4f16f9


Precio de la oferta más baja 26.900 EUR.
Precio de la oferta más alta 26.900 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

MONICA MOLINA SOTOMAYOR
NIF 18069235K
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.549 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicado a la mejor oferta
Fecha del Acuerdo 18/06/2021
Plazo de Formalización Del 28/06/2021 al 10/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/06/2021 a las 20:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/06/2021 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación horario apertura tienda municipal
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 



Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BTI3Hv5NmIPnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006900972 |  2021-001047 | Tue, 29 Jun 2021 12:58:10:065 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64377500919139809324238822911807903917 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BTI3Hv5NmIPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

